
Carp Vario Bivak 4 4os.
Populární tunelová konstrukce stanu Baul v rybářské verzi. Tento stan je komfortní co se 
týče prostoru a má všechny nezbytnosti nutné pro rybáře. Podlážka je samozřejmě odní-
matelná na suchý zip. A komfort bivakování umocní mnohá okna, která se při potřebě dají 
opět zakrýt. Carp Vario Baul je skvělým přístřeškem při odpoledním rybaření a dokonalým 
domovem při vícedenním rybářském výletě.

ROZMĚRY (Š x D x V) 
ROZMĚRY (sbalený stan)
HMOTNOST MAX. /  CELKOVÁ 
HMOTNOST MIN. / CELKOVÁ 

KONSTRUKCE: Jednoplášťový samonosný stan s vnější konstrukcí, laminátové tyče o průměru 11 mm
POČET OSOB: 4
POČET VCHODŮ: 1
PŘÍSLUŠENSTVÍ:  Sada ocelových kolíků, opravárenský set, odepínací podlážka z vrstveného   
            polyesteru, kompresní obal
VODĚODOLNOST:  Podlážka: PU zátěr 5 000 mm/cm2
VNĚJŠÍ MATERIÁL:   210D Polyester, PU zátěr 3 000mm/cm2, podlepené švy
VNITŘNÍ MATERIÁL: 

270x390x190 cm
30 x 22 cm
8,8 kg
7,9 kg

Kč www.huskycz.cz


